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Petterssons lägenhet som Olsson lagt på minnet och som han vill berätta om. Den 14 december 1988 så hördes Olsson i sin bostad av två poliser från Palmeutredningen och de frågade då honom i fall han hade några underligheter som han kom på att berätta. Han kom då inte på någonting men har funderat lite grann och lagt den här händelsen på minnet.

Ca 1 eller 2 månader efter Palmemordet så hördes aväsen från Krister Petterssons bostad. Ilsson hade sitt ventilationsfönster öppet i vardagsrummet och när han tittade ut så såg han några klädesplagg singla ner från våningen ovanför där. Krister Pettersson bor. Klädespersedlarna brann när dom singlade ner mot marken.

018son stod kvar inne i sin lägenhet och gick aldrig ut på balkongen för att se vad som hände men hörde att grannen inunder Tomas Reimer lämnade bostaden och gick

ut på gården.

Olsson hörde hur Reimer pratade med Krister Pettersson. Reimer befann sig på bottenvåningen medan Krister Pettersson stod uppe på balkongen. Krister Pettersson svarade Reimer någonting liknande "kläderna hade liksom självantänt i smutskorgen".

Senare samma dag så lämnade Olsson sin lägenhet och passerade då nedanför balkongen varvid han såg att det låg ett par utbrända blåa byxor på marken.

Någon tid senare så träffade Olsson grannen Reimer och man kom då att prata angående dom brinnande klädespersedlarna. Båda två tyckte väl att det inte var riktigt klokt att slänga ut brinnande klädesplagg på marken.

plsson säger också att han p ga det här tecknade en hemförsäkring men att han inte betalade denna förrän kanske några månader efter anmälan. Han har försäkringsbolaget Skandia.

Ytterligare en kort tid senare, kanske några dagar eller så, så hörde Olsson att Krister Pettersson pratade med någon polare uppe i sin lägenhet. Samtalet rörde sig om dom brända kläderna och Krister Pettersson som inte är någon tystlåten person sade att_jackan som hade tagit eld i smutskorgen tillhörde Spinnars. Vem Krister Pettersson pratade med vid detta tillfälle det vet inte 0133on. Krister

tersson pratade endast om den brända jackan och nämnde aldrig några byxor.

•11s el om banketten an van ds som fona att hgabdad

Ex 1: Til origina bärm (i nrföljd
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